
OBEC NEPOLISY 

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 
 

 

Termín: 29. 7. 2023 – 5. 8. 2023 

Místo: Rekreační areál Vysoká Srbská (okr. Náchod) 

Poplatek: 2900,- Kč (4 900,- Kč s DPH; 3 049,- Kč bez DPH)1 

Zřizovatel: Obec Nepolisy 

 

Jméno a  příjmení……………………………………………………….……………………………........... 

 

Datum narození……………………………………třída………………škola……………………………… 

 

Adresa trvalého pobytu……………………………………………………………………………………… 

 

Zdravotní stav účastníka: 

a) je zdravotně způsobilé 

b) není zdravotně způsobilé 

c) je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením), o jaký druh omezení se jedná, (např. cukrovka, 

autismus, apod.): 

 

………………………………………………………………………………………………………. 

 

Telefonní čísla rodičů……………………………………………………………………………………….. 

 

E-mailová adresa rodičů…………………………………………………………………………………….. 

 

Prohlašuji, že ponesu plnou hmotnou odpovědnost za poškození nebo ztrátu vybavení tábora 

(pokud budou zaviněny mým synem, dcerou).  

 

Přihlášku doručte do kanceláře Obecního úřadu nejpozději do 

24. dubna 2023. 
 

Poplatek uhraďte do 16. května 2023: 

• v hotovosti na Obecním úřadě v Nepolisech, 

• bezhotovostně na č. účtu: 1080782309/0800, VS: datum narození účastníka, do 

poznámky: jméno účastníka 

 

Poplatek může být vrácen pouze na základě lékařského potvrzení. V případě nezaplacení poplatku do výše 

uvedeného termínu se stává přihláška neplatnou. 

 

Přihláška je závazná !!!                                                          Pojištění dětí je zahrnuto !!! 

 

 

V Nepolisech dne ……………………                    Podpis rodičů…………………………………......                 

 
1Cena 4900,- Kč platí pro děti, které nemají trvalé bydliště v Lukové, Nepolisech či Zadražanech.  

Každé druhé a další dítě, které se táboru účastní spolu se sourozencem uplatní slevu 10% ze základního poplatku – platí pro dětí 

s trvalým pobytem v Lukové, Nepolisech a Zadražanech. 

!!!Od 24.4.2023 od 8.00 hod lze doplnit stanovený počet dětí tábora dětmi žijícími i mimo trvalé bydliště Luková, Nepolisy 

a Zadražany!!! Dříve nebudou žádné tyto děti zapsány !!! 


